Протокол заседания комиссии по оценке и выбору победителя запроса предложений (объявления о покупке) № 590413
	№ 590413
	28.12.2015

Наименование комиссии
Члены комиссии
Место проведения запроса предложений
Информационно-аналитическая и торгово-операционная система B2B-Авиа, размещенная в интернет по адресу www.b2b-avia.ru
Место заседания комиссии
г.Новосибирск,ул.Ползунова, 15
Дата и время проведения запроса предложений
Дата начала запроса предложений: 11.12.2015 11:31
Дата окончания запроса предложений: 25.12.2015 17:00
Сведения о заказчике
Закрытое акционерное общество "Энергосервис "Чкаловец" (630051, Россия, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Ползунова, д. 15)
Предмет запроса предложений
Название товара (услуги): оказание услуг по предоставлению спецтехники с экипажем
Краткое описание лота:
Услуга: Комплексная услуга
Количество товара (услуг): 1 ед
Цена за единицу товара (услуги): 900 000,00 руб. (цена с НДС)
Общая стоимость контракта: 900 000,00 руб. (цена с НДС)
Условия оплаты:
Все услуги оплачиваются Заказчиком согласно счету, выставленному на основании заявки, талонов-заказов, актов приема-сдачи выполненных услуг (работ) и утвержденными между сторонами тарифами. Тарифы включают в себя сумму расходов по организации и выполнению Услуг с учетом минимального времени, и учетом доставки техники на объект.
Оплата услуг производится по факту их оказания в течение 3 (трех) дней на основании выставленных Исполнителем счетов, путем перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
Условия поставки:
Исполнитель обязуется осуществлять Услуги на основании поданной Заказчиком заявки на оказание Услуг
Сведения об участниках запроса предложений, подавших заявки
Участники размещения заказа, подавшие заявки, отсутствуют.
Присутствовали
Председатель Закупочной комиссии (Члены комиссии): Сумин А., Директор
Члены Закупочной комиссии (Члены комиссии):
· Коваленко И., главный бухгалтер
· Литвиненко А., главный инженер
· Тинтерис К., Экономист
Ответственный секретарь Закупочной комиссии (Члены комиссии): Эккерт М., Юрист
Вопросы заседания комиссии:
1. О признании запроса предложений несостоявшимися
В связи с тем, что по итогам отбора участником запроса предложений признан только один потенциальный участник или ни одного потенциального участника (в том числе в случае, когда на запрос предложений не было подано ни одной заявки), запрос предложений предлагается признать несостоявшимися.
Решили:
1. Признать запрос предложений (объявление о покупке) несостоявшимся.
Результаты голосования:
«За»   5   членов комиссии.
«Против»   0   членов комиссии.
«Воздержалось»   0   членов комиссии.
«Отсутствовало»   0   членов комиссии.
Подписи членов комиссии:
	Председатель Закупочной комиссии (Члены комиссии): Сумин А., Директор
	______________________________

	Члены Закупочной комиссии (Члены комиссии):

	Коваленко И., главный бухгалтер
	______________________________

	Литвиненко А., главный инженер
	______________________________

	Тинтерис К., Экономист
	______________________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии (Члены комиссии): Эккерт М., Юрист
	______________________________

[bookmark: _GoBack]